PAÇO MUNICIPAL MARIA TEREZA PINHEIRO RAMOS

Praça Cel. Antonio Rodrigues dos Santos, 16 – Centro - Nazaré Paulista

- SP - CEP 12960-000 Tel.: (11) 4597-1526 | Site:

www.nazarepaulista.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Administrativo: 3498/2022

 PREGÃO ELETRÔNICO 2/2022

Objeto: Registro de preços para aquisição de medicamentos através da Tabela CMED (Câmara de
Regulação do Mercado de Medicamentos) com entregas parceladas pelo período de 12 meses.

 O(a)  Prefeito, CÂNDIDO MURILO PINHEIRO RAMOS , no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios
ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo
Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve homologar o presente certame nos termos que seguem:

Item

11984
Códig
o

ALFA & OMEGA - COMERCIO E SERVICOS
EIRELI
CNPJ: 15.361.503/0001-60
AV ZELIA DE LIMA ROSA, 599, SALAO -
PORTAL VILLE AZALEIA, Boituva - SP, CEP:
18550-000
Telefone: 1122848866
Descrição do Produto/Serviço

Unid.

Quantidade

% Desconto

1 018.01
3.149

Medicamentos éticos - CMED (de A a Z) UN 300000 11

2 018.01
3.150

Medicamentos genéricos - CMED (de A a Z) UN 300000 77

Item

12453
Códig
o

PRO-REMEDIOS DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS FARMACEUTIC
CNPJ: 05.159.591/0001-68
R SAO PAULO, 39 ******** - BAIRRO
MEDEIROS, RIO VERDE - GO, CEP: 75902-140
Telefone: (64) 3016-0012Fax: (64)36207204
Descrição do Produto/Serviço

Unid

Quantidade

% Desconto

3 018.01
3.151

Medicamentos similares - CMED (de A a Z) UN 300000 65

Valor total:R$ 900.000,00 (novecentos mil reais)

NAZARÉ PAULISTA, 07 de fevereiro de 2023

_________________________________________
CÂNDIDO MURILO PINHEIRO RAMOS

PREFEITO MUNICIPAL

		2023-02-07T16:07:16-0300
	CANDIDO MURILO PINHEIRO RAMOS:28198299882